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trend

ESTETICKY & PRAKTICKY
Opasek pfesné na miru vaSim potfebam

moda
GENTLEWOMAN
Jedinecné outfity nejen do kancelare

RETRO LOOK
Halenka s vdzackami podle stfihu z 50. let

TRES CHIC

Zenskost s lehkou davkou nostalgie

v Cervené, tmavé modré, bilé a bézové
PLNA VASNE

Hravé dezény a nekonvencni stfihy

82

34
92

32
67
81
90
94
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97
98

- ObSah

MODA PLUS
Stylové modely pro sebevédomy vzhled.
Velikosti 44 - 52

zdravi & krasa

KOSMETICKE NOVINKY
WELLNESS Pécte o vlasy

extra

DIY Vak na pradlo s dlouhymi uchy
LOOK MESICE Tmavy oversize plast
ACCESSOIRES Détské nezbytnosti
KOMBINOVANI Co s &m nosit?
DEKORACE Dyné, které zkrasli vas domov
REDAKCNI TIPY Utulny pracovni kout
PREDPLATNE se zajimavou slevou
PRISTE Nahlédnuti do &. 11/2018



